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Ledaren

Nu har den då äntligen 
kommit till soffan. Ja, jag skriver 

soffan men liten bokstav för Soffan 
finns nu inte längre, förmodligen har 

den förenats med moder natur genom ett 
stort, kraftigt, inte så symboliskt brinnande 

inferno i någon av Rennovas värmeverk. 
Alternativt ligger den och fryser på någon soptipp 

men den tanken vill jag inte ens tänka.

GP redaktionen anno 06-07 är nu på upploppet på den 
företroendemara som vi utkämpat under detta år. Tyvärr 
verkar det som att vår kondition inte är så bra som den 
borde vara, vi ligger lite efter tidschemat om man säger 
så. Men det blir det kanske ändring på med en ny fräsch 
redaktion som väljs på nästa sektionsmöte. Det kanske 
blir ditt namn som står längst ned på denna sida i nästa 
eller nästnästa nummer. 

Dock kan kanske denna oförmåga att leverera hänvisas 
till att detta trots allt är nummer tretton och alltså 
otursnumret. Men det finns en hel del andra anledningar 
till att GP kommer nu när den kommer också.

En del av texterna som finns i detta nummer av GP är 
skrivna innan juluppehållet, för något jullov är det inte!, 
därför kan det förekomma allehanda jultomtar och 
julhälsningar. Men ni kan se det som att de är ute i god 
tid och om det skulle finnas några nyårshäslningar så är 
ju det kinesiska nyåret nu nångång.

Jag kan ju passa på att skriva att GP planerar någon form 
av miniaspning också. Detta kommer att vara i form av 
en skrivkväll/skrivpub kanske tillsammans med Sexets 
aspning eller kanske tillsammmans med KAOS. Vi får 
se hur och när det blir, det kommer att finnas lappar eller 
nåt, åtminstone i anslutning till soffan.

Chefredaktör: Erik Tunestål
vice-chefredaktör: Peter Hallberg

Sportredaktör: Björn Forsgran
Sektfotograf/webmaster/sektionsordförande: Anna Johnning

Korsordsbyggare: Carina Olsson
Ansvarigutgivare: Erik Tunestål
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OturstaLet 13!

Som ni kanske såg på framsidan är den oturliga upplagan 
av GP. Det vill säga det är det trettonde numret sen Anton 
började numreringen för ett antal år sedan. Kan det vara 
därför som numret enligt vissa är tokförsenat denna gång. 
Ingen vet säkert, men det har varit ganska mycket otur 
inom GP redaktionen. Bland annat har Styret haft oturen 
att inte skriva något till detta nummer av GP. Numera 
finns det förövrigt ett nytt Styre på sektionen. Undrar om 
det beror på otur att det fortfarande är våra gamla stadgar 
som ligger på nätet också?

Men vad är det då som gjort detta tal till ett oturens tal? 
Det ska vi försöka reda ut på de följande raderna.
Det hela började med Jesus och hans sista måltid då man 
tror att de var 13 stycken vid bordet. Dessutom blev han 
korsfäst fredagen den 13:e. Nu vet jag inte riktigt vad 
de hade för tideräkning på den tiden, men sannolikheten 
är stor att det inte motsvarar fredagen den 13:e i vår 
kalender.
Sen var det Alexanders tur han ville bli den trettonde 
guden i den romerska mytologin, bredvid de tolv som 
stod för månaderna. Han gjorde den trettonde statyn och 
dog, folk ansåg att det var hans vilja att bli den trettonde 
guden som tog hans liv.

De flesta skulle nog säga att oturen med talet 13 bara är 
skrock. Detta skrock kan dock gå till överdrift och vissa 
händelser kan göra att fler tror på oturen som förknippas 
med talet tretton. 

1979 byggdes en ny järnväg i Indien, den byggdes på 
ostabil grund, typ som E6:an alltså?, och man hade en 
del problem och mest problem hade man såklart med 
tunnel nr. 13. Fem stycken stenras hade fördröjt arbetet 
flera månade och ingenjörerna kunde inte förstå varför 
de rasade. Men man kom med den billigaste och enklaste 
lösningen man bytte namn på tunneln till 12-a. Efter det 
hade man inte fler problem.

I en undersökning i England undersökte man hur antalet 
personer förda till sjukhus efter bilkrockar varierade 
beroende på vilka dagar det var. Den visade att den var 
större på fredagen den 13:e än andra dagar trots att det 
var mindre trafik på de dagarna.

Explosionen på Apollo 13 inträffade den 13:e april. Här 
ifrån kommer den kända felciterade frasen ”Houston, we 
have a problem”.

Även rymdfärjan Columbia sätts ihop med oturen från 
talet 13, här är det dock lite mer långsökt. Färjan sköts 
upp 2003-01-16 (2+0+0+3+0+1+1+6 = 13), som sagt 
det var långsökt.

Saddam Hussein 
innehåller 13 bokstäver 
och han fångades dessutom 
den 13 december 2003.

Detta var ett urval av händelser som 
förknippas med oturen från talet 13. Till 
denna digra lista kan nu det 13:e numret av 
GP läggas, vilket kanske är det mest försenade 
någonsin.

Rädslan för talet tretton har fått ett eget namn 
triskaidekafobi, denna rädsla är orsak till att det på vissa 
gator och i en del höghus inte finns nummer tretton. 
Rädslan för talet tretton kan ha funnits långt innan 
Jesus korsfästes. Det som tyder på detta är Hammurabis 
lagar, den babyloniska lagsamlingen, I de delar man 
hittat fattas paragraferna 13 och 66-99, det kan vara 
ett sammanträffande…eller? Dessutom var Loke ”han 
som framkallar undergången” den trettonde guden i den 
fornnordiska mytologin.
Rädsla för fredagen den 13:e har också ett speciellt namn 
paraskavedekatriafobi.

Lite andra “mystiska” egenskaper 
med för talet 13:

1/13 = 0.076923076923076923...

76923 x 13 = 0999999
76923 x 26 = 1999998
76923 x 39 = 2999997
76923 x 52 = 3999996
76923 x 65 = 4999995
76923 x 78 = 5999994
76923 x 91 = 6999993
76923 x 104 = 7999992
76923 x 117 = 8999991
76923 x 130 = 9999990



DEN ULTIMATA 
TENTAFLYKTEN?

Tentaflykt är ett fenomen som 
jag antar att de flesta av er är 

bekanta med, det är troligen en av 
anledningarna till att ni sitter och läser 

den här blaskan just nu.

Vanliga former av tentaflykt kan vara att spela 
betapet eller settlers, städa eller diska, att bara sitta i 

soffan och inte göra nånting är också en vanlig form av 
tentaflykt på vår sektion. Apropå städning och diskning 
är det allmänt känt att studentlägenheter sällan är så 
välstädade som i tentaveckan.

Men inför tentaperioden i läsperiod 1 nu i höstas var vi 
ett gäng bestående av sex personer som skulle ge oss i 
kast med vad som kan vara den ultimata tentaflykten. Till 
Epoxys inflyttningsfest hade vi gett honom ett presentkort 
på Card Collector. Med detta ville vi få Epoxy att inse 
skönheten med brädspel i form av att införskaffa World 
of Warcraft – The Board Game.

Sagt och gjort så inhandlade Epoxy spelet så fort Card 
Collector öppnade på måndagen. Vi använde inte det 
som en riktigt riktig tentaflykt eftersom vi spelade spelet 
helgen innan tentaveckan började och vi hade alla tentor 
sista lördagen i tentaveckan, men 
men…vi räknar det ändå. När 
Epoxy började packa upp spelet 
själv i sin lägenhet dröjde det 
inte länge innan han meddelade 
oss andra att vi skulle ta med en 
kudde eller liknande att sitta/
ligga på, eftersom spelet inte 
kommer att få plats på hans 
bord. 

Så var det då äntligen lördag och slut på läsvecka sex. 
Äntligen skulle vi få testa detta omtalade spel.
När vi kom till Epoxy vid tolvtiden kom vi fram till att 
vi först skulle ställa i ordning spelet och läsa igenom 
reglerna lite snabbt, så att vi fick ett hum om hur det 
fungerade, vi delade även upp oss i Horde respektive 
Alliance. Efter en timme hade vi gjort detta och då 
gick vi ned till WokHouse och hämtade lite mat. Efter 
att vi hade ätit och Björn lagt sin sötsurasås på Epoxys 
köksgolv var vi mätta och glada började vi spela!

För er som inte vet hur det går till är en snabb och väldigt 
förenklad förklaring att man slår X antal tärningar i olika 
färger, de olika färgerna är distansanfall, närstrid och 
försvar. X bestäms av hur bra din gubbe är. Om du möter 
en annan spelare slår han på samma sätt, om du möter ett 
monster har denna förutbestämda siffror som du ska slå.

Efter en hel del spelande och nästan lika mycket 
regeltolkande, tur att reglerna har ett register längst bak, 
tog spelet slut. Vi hade med andra ord spelat de 30 turer 
som spelet har, man kan vinna spelet innan genom att 
besegra en ”boss” men detta ansåg vi vara för riskfullt 
för att testa.



Efter att man spelat dessa 30 turer, jag hällt lite Pepsi 
Max på mina kort och ingen besegrat bossen, avgörs 
spelet genom ett PvP-battle mellan factionsen (vilka 
grymma ord det blir på svenska när man inte vet vad det 
heter) i detta torde vi i Alliance få storstryk, så som vi 
såg det i alla fall. Men döm av vår förvåning när vi efter 
första omgången gjorde tre gånger mer skada än vi fick. 
Nu började hoppet på nytt tändas att vi kunde vinna det 
här, bara för att bli till ett enda stort svart hål. Talesättet 
” It’s always darkest just before it goes pitch black” inte 
stämde riktigt denna gång.

Nu kan jag ju i och för sig slänga mig med ord som att det 
berodde på att vi slog lite halvbra och att all armor som 
vi hade fått genom Epoxy bara gällde första omgången 
och att vi hade för lite energy för att lyckas stå emot, 
men det hade inte så många av er förstått, så jag hoppar 
över det.

Men WoW - The Board Game kan nog ändå kallas för en 
ultimat tentaflykt, eftersom vi började spela klockan ett 
- halv två ungefär och inte var klara förrän tio på kvällen. 
Vi spelade alltså runt åtta timmar och det var faktiskt 
kul alla de timmarna. Att det tog så lång tid berodde 
naturligtvis på att ingen av oss hade spelat det 

och därmed behövdes 
en hel del regelboks 
läsande.
Men även när vi spelade det 
andra gången tog det flera timmar. 
Detta var som förfest till eftertentarajet, 
då spelade vi ungefär fyra timmar innan 
det andra laget gav upp och gick och söp i 
sexetrummet istället.

Så om du tröttnat på att plugga inför tentor, eller om du 
bara vill ha en ganska lång stund kul. Då är WoW – The 
Board Game något för dig. Spelet passar sig dock inte så 
bra för att bli ett av dem som permanent är i Spritköket. 
Det tar helt enkelt för lång tid, i spritköket ska spelen 
helst inte ta mycket längre än en timme. Dessutom är 
spelet ganska dyrt för att vara ett brädspel, 750:- men det 
är värt varenda krona, nästan iaf.

Erik Tunestål



HÄXdOKtOrn?

sektionens häxdoktor, var 
är han när vi behöver honom?

Nu när hösten och julen har passerat 
och vintern faktiskt har anlänt. Inte för att 

jag vet vad vinter är, jag är ju från Skåne, 
men i alla fall, det har ju inte med saken att 

göra.

De av er läsare som var på sektionsmötet, vilket brukar 
vara flertalet, vet att sektionens kaffeskuldslist nu uppgår 
till över 20 000 kr. Detta tycker åtminstone vi på GP 
är en ansenlig summa och att något bör göras åt detta. 
Erkännas ska att GP:s medlemmar också har en skuld 
som uppgår till 20 kr, men denna av betalas successivt 
och vi misstänker dessutom att den inte är helt riktig.

Men ska vi nu komma till saken? Problemet består i att en 
hel del sektionsmedlemmar inte betalar in den kaffeskuld 
som de har, Det borde på något sätt gå att förmå dessa 
medlemmar att betala. Förra årets kassör lyckades ganska 
bra bara genom att vi sitt anlete, nuvarande kassör har 
inte lyckats lika bra, tyvärr. Det är här som häxdoktorn 
kommer in!

Denna ryska konnässör har synts till på sektionen.
Det kan möjligen vara en förklädd häxdoktor.

Den ryske konnässören värvade även nya Chalmerister!

Sist han sågs till så var det för att lägga en fatwa över 
gaffeltjuvarna som vi hade problem med för lite mer än 
ett år sedan. Men nu tycker vi att han kan behövas igen 
för att utlysa en fatwa över kaffesmitarna, till en början 
kan den bara innefatta de som inte streckar för sitt kaffe 
och de som streckar på andra oskyldiga medlemmar, om 
det nu finns några sådana.

Sist som Dåvid da Witchdacta var ”in action” funkade 
fatwan mycket bra, försvinnandet av gafflar sjönk 
avsevärt, att detta skulle bero på att de blev märkta med 
grön färg ser vi som orimligt. Om kaffestjälandet skulle 
sjunka lika mycket och om det dessutom skulle göra att 
fler betalar sina kaffeskulder återstår att se, men det är 
helt klart värt ett försök!

Det ska påpekas att när häxdoktorn senast utlyste en 
fatwa hade han sektionens misstroende sedan tre år 
tillbaka. Detta misstroende gick igenom pga. att man 
då inte tyckte att häxdoktorn var tillräckligt bitter. Med 
bakgrund av detta tycker jag att sektionen borde häva 
detta misstroende och åter tro på häxdoktorn, då Dåvid 
garanterat är mer bitter nu även om inte Hannes gift sig. 
Det kommer kanske eventuellt en motion om detta nästa 
möte.

Tune



Fylleri fallera ha ha
I nära anslutning till tentor kan det ofta hända att en 
eller annan alkoholinnehållande dryck slinker ner i 
våra magar, till tröst eller syfte att fira sina skills. Vad 
händer då med oss i det berusade tillståndet? Här följer 
en liten redogörelse över en del vanligt förekommande 
fyllestilar. 

Till de mer fysiskt aktiva fyllorna hör dansfyllan – med 
undervarianter som t.ex. buggfyllan eller dansa-på-
scenen-fyllan. Dessa kan drabba även de mest stelbenta, 
till glädje och gamman för de andra. Wrestlingfyllan kan 
i värsta fall medföra allvarliga skador, men slutar oftast 
med blåmärken och rufsigt hår. Kan med fördel undvikas 
på parkeringsplatser i väntan på bussar. Springfyllan står 
av uppenbara skäl i direkt motsats till däckfyllan.

En annan allt för vanlig variant är ordbajsfyllan. Denna 
har många varianter varav loopfyllan är en av dem: vi har 
alla hört det, samma fras upprepas om och om och om 
och om igen. Filosofifyllan och politikfyllan har mycket 
gemensamt, oftast går de ut på att pådyvla en annan 
person sina funderingar om allt från den fria viljans 
existens till europeiska bidragssystem. Främmande-
språk-fyllan är en mer lättsam variant av ordbajsfyllan, 
som i sin storslagenhet kan få det att bli hur roligt som 
helst att rabbla upp tyska prepositioner. Hurra för an auf 
hinter in neben über unter vor & zwischen! 

Sångfyllan kan avnjutas med eller utan något att sjunga till, 
men en uppskattad favorit (?) är ändå kareokefyllan.

Listigfyllan är en av de 
mer riskabla fyllestilarna. 
Idéer som uppkommer vid 
promille över två kan med fördel 
diskuteras med någon som är nykter 
(se fuskfyllan) innan de omsätts i 
handling. Om ingen konsultation sker, kan 
listigfyllan bli en variant av hemligfyllan. 
Tyvärr är man oftast inte så hemlig som man tror 
när man är full. Hemligfyllan skall ej förväxlas med 
fuskfyllan där utövaren inte alls är full. Detta kan bero på 
nykterism eller att man av godtycklig anledning önskar 
sig mer full än man är. En dålig variant av listigfyllan är 
kleptomanfyllan. Det må handla om lite Lakrisal på en 
norgefärja eller en julgran på Gasquen, oavsett kan man 
råka illa ut om man är lite osmidig. 

Till de mer känslomässiga fyllestilarna hör kärleksfyllan 
som i milda former är behaglig för alla inblandade 
parter. ”Du är så jävla bra, jag har alltid gillat dig.” är ju 
alltid trevligt att höra. Raggfyllan är en helt annan sak, 
där går det inte längre ut på att sprida sin kärlek, utan 
mer på att sprida sin säd. Lyckligfyllan – kanske den 
bästa av dem alla. Innehavaren av en sådan fylla är helt 
tillfreds med livet, och inget kan ändra på det, i alla fall 
inte för stunden. Har du en sådan fylla så grattis! Den 
mer störande varianten av detta är fnitterfyllan, vanligt 
förekommande på tillställningar av flickig karaktär som 
exempelvis i anslutning till dammiddagen. Ofta kräver 
fnitterfyllan yttre stimulans, men denna behöver inte 
nämnvärt mer än rudimentär.  

Jag-är-jävligt-snygg-fyllan kräver inte heller någon direkt 
presentation, grundläggande är att man inte behöver höra 
det från sin omgivning. Innerst inne vet man att man är 
hetast i salen.

Lite senare om aftonen brukar lite sämre varianter dyka 
upp, såsom
Cro-Magnon-fyllan, en vanligen manlig typ som till 
exempel kan dyka upp i samband med att ett eller 
annat fotbollslag vunnit eller förlorat en eller annan 
match. Många undergrupper till denna fylla finns, och 
bland de som förtjänar uppmärksamhet finner man vi-
har-tagit-studenten-fyllan och  du-vågar-aldrig-fyllan. 
Vanliga symptom på dessa är upprepande av taktfasta 
ramsor av sådan typ att de antyder att gruppen som Cro-
Magon-fylleristen tillhör (det vinnande laget, de som 
tog studenten eller de som vågar) är bra, och alla andra 
människor är krälande, illaluktande och mindre värda än 
kackerlackor. 

Till de allra sämsta fyllorna hör de som här går under 
samlingsnamnet Misärfyllan. Ett brett urval finns här, 
som 

Kombination av nakenfylla 
samt du-vågar-aldrig-fylla?



 Ringa-sitt-ex-
fyllan

 Ninja-sönder-sin-hand-
fyllan

 Spy-ner-sig-själv-och-
andra-fyllan

 Gråtfyllan
 Spikfyllan – ofta till följd av dricka-

ikapp-fyllan
 Bitterfyllan

 Aggrofyllan
 Nakenfyllan
Dessa kräver ingen närmare förklaring, och alla vet att 
de bör undvikas. 

Mest intressant är då ovanstående fyllestilar 
kombineras till någon form av helhet. Vissa av dessa 
kombinationer är både mer troliga och mer roliga 
än andra. Vad sägs om att kombinera loopfyllan 
med främmande-språk-fyllan och få en evinnerlig 
upprepning av ”Hurræ, hurræ før Gandalf grå” på 
klingande danska. En vinnare. Dansfyllan kan med 
fördel kombineras med milda former av kärleksfyllan, 
och det sker ofta. 

Mindre lyckade kombinationer är du-vågar-aldrig-
fyllan och kleptomanfyllan. Dansa-på-scenen-fyllan 
kombinerat med nakenfylla kan vara roligt för många 
andra, men har du otur så ångrar dig gruvligt dagen 
efter. Även att kombinera raggfyllan med spy-ner-sig-
själv-och-andra-fyllan kan ge dåliga resultat. Jag-är-
jävligt-snygg-fyllan tillsammans med ringa-sitt-ex-
fyllan kombineras med antagligen med antingen med 
bitterfyllan eller lyckligfyllan, beroende på humör. 

själv föredrar jag milda varianter av wrestling och dansfylla, 
gärna i kombination med lite lyckligfylla, men allra närmast 
föreliggande är ändå en fuskfylla på konserthuset till tonerna 
av Händel. 

Vem passar på fyllestilen? Fyll i själv och jämför med 
soffgrannen!

Loopfyllan:______________________________________
___________________________

Dansfyllan:______________________________________
___________________________

Ninja-sönder-sin-hand-fyllan:________________________
___________________________

Wrestlingfyllan:__________________________________
____________________________

Raggfyllan:______________________________________
____________________________

Främmande-språk-fyllan:___________________________
____________________________

 

Kombination av wrestlingfylla med raggfylla?



GP VÄLJs i LÄsPeriOd 3!

På nästa sektionsmöte är det dags att välja en ny 
GastonPosten redaktion. Jag själv har då suttit ett och 
halvt år som chefredaktör för GP. Jag tycker det kan vara 
bra med nytt blod till tidningen och kanske göra lite mer 
banbrytande förändringar, vilket inte jag kan påstå att 
jag har gjort under min tid. Men kanske är det så här 
som sektionen vill ha sin tidning, eller så är det inte det, 
vem vet?

Men i vilket fall som helst kommer det att bli nyval 
till GP. De poster som finns är Chefredaktör, Vice 
chefredaktör (båda med mellandörrskort) och övriga. 
Även sektionsfotografen kommer att väljas på nästa 
sektionsmöte, denna ingår inte i den ordinarie GP-
redaktionen men kan ju göra det om man känner för det. 
Vi har ju trots allt samma filarea.

Det kommer troligen eventuellt att ordnas någon form 
av aspning till GP. Troligen kommer denna inte att 
inkludera något aspkalas eller liknande eftersom GP inte 
är en supa-och-festa förening som till exempel Styret 
och Ernst. Vi sköter det hela med lite mer klass, om det 
nu blir någon aspning.

Men om du funderar på att söka GP, eller vill du bara 
prata med oss legender i GP-redaktionen, eller kanske 
prata med gamla GP-medlemmar som kanske dyker upp 
på den eventuella aspningens aktuella aktiviteter. Alla 
är som vanligt välkomna att aspa och man behöver inte 
aspa för att söka och inte heller söka för att man aspar.

För att göra GP behövs 
inte mycket kunskaper i 
vare sig programvara eller 
svenska. De allra första numren 
av GP gjordes i word, de var lite 
enklare än de nummer av GP som görs 
nu. Nu används ett mer professionellt 
program. För i tiden gjorde även GP på 
datorn som står nere i styretrummet, men allt 
eftersom den började må allt sämre förflyttades 
GP skapandet numera sköts det på chefredaktörens 
egen laptop. Men efter en diskussion med eventuell 
efterträdare kommer det kanske en motion på nästa möte 
om att införskaffa en sektionsägd manick.

Om du funderat på att engagera dig inom sektionen, men 
inte vill vara uppbokad så jätteofta, SÖK GP!

Om du har svårt att sova och tycker om att göra allting i 
sista sekund, och tyvärr ibland efter sista sekund, SÖK 
GP!

Vill du skriva vad styret och andra föreningar har gjort , 
vilket jag snart kommer göra, SÖK GP!

Kan du skriva en text och hitta en bild till den, SÖK 
GP!

Vill du få bära ett par mycket trendriktiga GPbyxor, SÖK 
GP!

Kort sagt kan du nånting som på något sätt kan kopplas 
till en tidning, SÖK GP!

Orkanen Gaston som drog över usa den 29:e aug  2004



BØF sÄGer:

Hej alla glada….

… då var det sista gången som jag 
skriver som sittande b0f-ordförande. 

Detta kan jag meddela är både en lättnad 
och sorgligt. Mest sorgligt måste jag 

erkänna. Alla som har varit med i en förening 
brukar säga att när man är nära att gå av vill man 

inget hellre än att lämna över till de nya. Men så är det 
inte för b0f 2006, vi har haft en toppen tid tillsammans 
och en underbar nollning (det kan inte sägas för många 
gånger). Jag kan intyga att vi alla tycker att det är ganska 
vemodigt att gå av, men men vi har haft vårt roliga och 
nu är det de nyas tur!

Vår aspning är avklarad och de nya har också hunnit bli 
invalda.
Aspningen började som sedvanligt i läsvecka ett och i 
läsvecka två anordnade våra aspar ett phaddertackkalas. 
Alla som var på detta eminenta kalas vet att rödvinet 
flödade och både b0f och phaddrar blev lite runda under 
fötterna. Under denna kväll föddes också ett nytt begrepp, 
att göra en Björn. För er som vill veta mer ber jag er att 
vända er till Björn för mer info. *ler*

Aspningen fortsatte med discobowling ute i Frölunda. 
Detta var väldigt roligt tyckte alla som deltog. Det blev 
en hel del strikes under denna kväll. Sedan var det bastu 
nere i Kårhuset, vi hjälpte styret lite och drog med en del 
folk. Trevligt att bekanta sig med styret lite extra, dock 
hade dom lite dålig uppslutning. *harkel* 

Sen var det då dags att söka….oj oj hur kunde det gå så 
här fort. Är det redan dags? Samma chock varje år, men 
kan stolt berätta vi i år slog rekord i antalet sökande till 
b0f 2007! Detta gjorde dock att det blev svårt att välja 
vilka som inte skulle få den underbara chansen att vara 
nollk i ett år. Valet är nu gjort och sektionen har sagt 
sitt, så under sektionsmötet den 29/12 så blev b0f 2007 
smärtfritt invalda. Efter detta så var det som traditionen 
bjuder överraskningssittning och omsitts för de ”gamla” 
b0f pateterna. Det blev en riktigt lyckad kväll, vissa 
stannade längre än andra. Ingen nämnd, ingen glömd! 

Det som återstår nu av vårt år som nollk är överlämning 
till de nya och skicka iväg julkortet i tid. 
Vi vill alla i b0f tacka för det gångna året, mycket har 
vi lärt och många minnen har vi fått. Ett stort och varmt 
tack till er alla som har hjälpt oss på olika sätt under 
detta år. Sen får vi absolut inte glömma att tacka alla de 
nollor som kom i augusti och hjälpte oss att tillsammans 
skapa en otroligt bra nollning.

Många stora och varma kramar från b0f 2006 genom 
Anna
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KORSORD a’la CARINA
facit finns längre in i tidningen

1 f-h Kan man veva runt  b 7-10 Ritar graf i matlab
2 e-f ≈3.14    c 6-9 Är ganska dålig
2 h-i Kallt vatten   d 6-12 Påläggskrok
3 f-h Indiskt bröd   e 5-7  pV=
4 f-h Kan man Ө   f 1-11 Vår galax är hal
4 j Drag    g 3-4 Hemliga drinkare
5 e-f Uppslagsverk   g 6-11 Huvudstjärna i Stora hunden
5 h-m Mitt i läsveckan  h 1-7 Efter öppnandet av sådan kan man inte ens stava till den
5 p-q ..lalalalafalalala  h 9-10 Efter ps
6 c-j Aurora borealis  i 5-7 I matrix
6 l-q Sådan saknas ofta på lunchen i 9-10 I Istanbul
7 b-i Kan man betala via  j 8-11 Hemma för gamle Zorn
7 m-s ... men mättande?  k 8-11 Skorpionens stjärnsten
8 a-d Singularis av skabbig öl l 5-6 Stryk - a
8 f-g I början av arm  l 8-12 Vilar globen på
8 j-l Skrivande Martinsson  m 5-7 (g)
8 n-o I humle   m 9-10 Ljud från vakbad
9 a-d Frodo - it   m 12-14 + samui = thaiö
9 f-q Kommer ofta sent  n 6-14 Klassiker på Liseberg
10 a-b Informationsteknik  o 6-12 Kvinnlig
10 d  I änden på en tå  p 5-7 Löser inte analytiskt
10 f-o Hem för näbbdjur och kiwi  p 11-14 I näsan
11 d-g Hör ihop med roses  q 5-7 Träd
11 j-l Plågas vi alla med lp1-3 åk1 q 9-11 Får valpar
11 n-q Tar man över världen i  
12 l-p Hud  
12 m-n Optisk densitet  
14 m-p Inte fru  



JuLKOrt FrÅn 
sKruBBen!

Julen är här och det är snart 
dags att få en välbehövlig vila. 

Från tentaplugg eller tentaflykt, tidiga 
mornar, regn och rusk. Vi ställer oss lite 

blygsamt frågan: Varför regnar det konstant 
i Göteborg? Eller nej förresten det räcker med 

att konstatera att så är fallet. Piskande höstregn, 
trasiga paraplyer och blöta fötter, det är helt enkelt en 

del av allas bittra vardag om man har valt att bosätta sig 
i den här delen av landet. I stället kan vi värma oss med 
att försöka minnas läsperioden som gått!

Först på agendan efter höstens obehagliga tentavecka 
var såklart torsdag läsvecka 1 och då är det pubrunda! 
Äntligen kan man slita sig från studieteknologens grepp 
och åter våga sig ut i världen (läs Chalmersområdet). 
KAOS tog åter plats bakom bardisken, den här gången 
med lite mer erfarenhet men utan vår alldeles egna 
praktikant. Vår gräddsifon, som på senare tid blivit 
omskolad till lustgassifon strejkade fortfarande (när 
grädde var med i bilden) men som tur var, var vi 
förberedda med sprillans nya elvispar. Med ett vinnande 
koncept så som KfKb-shots och ett leende på läpparna 
går det inte att misslyckas!! Pubrundan genomfördes 
utan problem, alltså utan att tak började rivas ner och 
med lite mindre krossade shotsglas bakom bardisken. 
Framför är svårt att uttala sig om.

För inte så länge sedan, närmare bestämt den 25 november, 
var kvällen då KAOS arrade den årliga Gamblesitsen. 
Intresset hos alla Gamblar var stort

trots den sparsamma marknadsföringen och det gjorde att 
biljetterna tog slut på en lunch! Men det är inte så konstigt 
när man till priset av en 100-lapp får en utsökt måltid 
på riktigt porslin och se Gastown (och alla som brukar 
befinna sig i Gastown) i en lite mer glamorös tappning. 
Vi kan bara konstatera att det blev en toppenkväll.

Det har också varit julpub. (H)Julburgare kan vara hur 
gott som helst, trots det valde dom flesta en helt vanlig 
simpel hamburgare. Som sagt så är det juletid så vi har 
pyntat Spritköket och Gastown med ljus och glitter i 
denna mörka årstid. Nu kan man förutom värmande kaffe 
insupa en värmande julstämmning kemihusets källare!

Till sist kan säga att våra nollor städar ganska bra så 
länge som finns kvar på sektionen. Personer som lämnat 
sina kompisar i sticket genom att hoppa av tycker vi inte 
om.

KAOS önskar alla en God jul och ett Gott nytt år!!!



ernst sÄGer:

Hej alla glada! 

Nu har dagen vi fasat för 
kommit, vi måste lämna Ernst. 
Efter ett spännande år med 
många roliga event tackar vi 
nu för oss. Under 2006 har 
det hänt grejer! Bland annat har ett mentorskapsprogram 
startats tillsammans med FARM och KARG och KARM 
2006 slog alla rekord (vad vi vet) i antalet utställare. 
Vi får in mycket pengar och alla är nöjda och glada.  
Företagens intresse för våra utbildningar har ökat och 
självklart kommer nya Ernst att fortsätta kämpa. 

På adventsmötet valdes två nya medlemmar in till Ernst.  
Den som under 2007 ska hålla koll på ekonomin är 
Niklas (Kf-06), tidigare IT-ansvarig, ny IT-ansvarig är 
Calle (Kf-06). 
Kul att äntligen Kf:are är intresserade av Ernst!
Tråkigt nog är ordförandeposten vakant, så känner du 
dig lite sysslolös och är intresserad av företagskontakter 
tveka inte att “ställa dig upp” på  nästa sektionsmöte 
(februarimötet).

Kan inte riktigt släppa taget än 
så under nästa vår kommer vi 
finnas med på ett litet hörn:)

God Jul och Gott Nytt År!

Önskar 
Ida Karlsson och Sara Tronarp

Var Är LuCian sOM 
sKa LYsa 

uPP tiLLVarOn PÅ 
seKtiOnen?

Vi fortsätter på temat med förtroende uppdrag 
som fallit i glömska och ignorerats. I denna 
artikel handlar det om vår sektionslucia, han som 
ska lysa upp lite för oss så här i höstmörkret. Det har 
passerat två luciadagar och i alla fall jag har fortfarande 
inte sett till vår sektionslucia, enligt uppgift ska denna ha 
lockigt blont hår och ljus i håret och komma och lussa 
för sektionen den 13:e november när det som bekant är 
lucia på Chalmers, det finns å andra sidan inget sådant 
reglerat i vare sig stadgar eller reglemente.

Trots att denna sektionslucia inte setts tillpå väldigt 
länge, har vi i GP efter mycket hårt arbete och en hel del 
undersökande journalistik lyckats få en kommentar från 
sektionslucian på varför denna inte synts till:

 - Det är bristen på lämplig klädsel etc som har gjort 
det omöjligt för mig att fullfölja 
mitt uppdrag som sektionslucia. 
Så enligt mig är det styret som 
inte har gjort det som krävs, 
det är under min värdighet som 
sektionslucia att själv införskaffa 
klädsel etc. Dessutom har jag inte 
fått någon officiel kröningen än!, 
säger
sektionslucian som vill förbli 
anonym.



seXet inFar!

Sen senaste GP har ET-
raj arrats, karaoke sjungits 

och rockpub fixats. Sen tog sexet 
semester från den officiella rollen och 

sysslade mer med att roa sig själva än 
andra. Men i lv 5 tog vi nya tag. En kväll 

efter långa labbar bakades det massor med 
lussesexor till sektionsmötet. Alla jobbade hårt 

och även om en och annan sexa blev spegelvänd 
(undertecknad fick höra detta länge) så blev de riktigt 
bra till slut. 

Dessutom bjöd vi minsann på ett hejdundrande gückel 
som innehöll det bästa av det bästa. Ryktet säger att vår 
zombie Sam fick stå ut med baconlukt länge och väl. 
Glen (byt ut mot lämplig omskrivning) hälsar också att 
även om han kände sig sexig som få i nätstrumpor så 
lämnar han i fortsättningen mer än gärna användandet 
av dylika till det vänare könet. Att sedan inte en käft var 
intresserad av att faktiskt gå på mostersittningen är en 
annan historia. Vi satte oss på en sten och tittade på TV 
istället, och var nöjda med det också.

Förutom tidigare nämda saker så bjöd vi även på ärtsoppa 
på torsdagen. Sensmoralen av detta är att KfKb6 är snälla 
och bjuder sektionen på massor med saker.

Nå, i skrivande stund har vi ännu inte gücklat för 
periodens stora händelse. Nämligen JULPIZZAN! ET-
rajet med stort raj, fast i år blev det snarare ett FT-raj 
(hur som helst, raj). Men ingen är ledsen för det (förutom 
kanske en eller annan patet som mumlar något om bättre 
förr). Eftersom det är svårt att förutsäga framtiden ska 
jag inte orda mer om den nu. Förhoppningsvis har alla 
varit på julpizzan och vet därmed själva hur bra det var. 

Nu börjar det även lida mot tiden som alla längtar efter. 
Nämlig läsperiod tre och sexets aspning! Efter jullovet 
när det kan kännas lite motigt att komma tillbaka till 
skolan så livar vi upp tillvaron. Aspningen börjar med 
tillverkning av asptröjor för att därefter gå ut hårt och 
arrangera gasquen med stort G. Dessutom kommer vi 
innan lv5 hinna med att gå på sexmästerikalas, kanske 
en liten resa, hejdundrande aspkalas och kul i största 
allmänhet. Så glöm inte att skriva upp er på asplistan i 
spritköket!

/ KfKb-6 genom Helena



aLLa tiders

Som jag hoppas att de flesta av er märkte var det nu i 
höst 10 år sedan som de första bioteknikstudenterna 
började på Chalmers. På samma gång bildades vår 
sektion Teknlogsektionen för Kemiteknik med fysik och 
Bioteknik, numera Teknlogsektionen för Bioteknik samt 
Kemiteknik med fysik.

Detta firade sektionen genom att ordna ett jubileumskalas 
i form av ett Alla-Tiders kalas. Därmed var alla som 
går på sektionen och alla som gått ut bjudna på kalaset. 
Uppslutningen blev hyfsad med ett totalt antal på 77 
personer.
Kalaset började med att vi samlades i KS Femtown, 

där bjöds det på en välkomstdrink. Många av de som 
gått ut från sektionen hade inte tidigare sett våra nya 
sektionslokaler, som byggdes om och ut under sommaren 
2004 för er som inte visste det.

Efter välkomstdrinken vandrade vi bort till kårhuset och 
upp till Hyllan. Här bjöds det på en trerätters måltid, där 
huvudrätten innehöll hjortytterfilé. Vi som arrangerat 
och planerat kalaset hade försökt att blanda årgångarna 
med varandra, men att man fortfarande hade några i ”sin 
egen ålder” i närheten. Detta tycker i alla fall jag att vi 
lyckades med ganska bra, ni som var där får skicka ett 
mail och klaga om ni tycker annat.

Under middagen var det Peter och Saria som var 
toastmasters. Detta skötte de med bravur och det sjöngs 
sånger, berättades anekdoter och såklart en del skämt. Vi 
fick bland annat höra varför bØf heter bØf och att flera 
stycken haft lektioner i Spritköket/KS Femtown. Leion 
drog även han en hel del historier, som vanligt säger de 
som varit på styretomsitsar.

Middagen fortlöpte och det verkade som att alla hade 
trevligt och fick höra lite om hur och var man kan jobba 
efter man är klar och de som blivit klara fick höra att vi 
läser fem år numera och att en del kurser är kvar andra 
har försvunnit eller slagits samman. Ola berättade även 
att vi bytt namn på sektionen, även om han fick det lite 
om bakfoten först så lyckades han reda ut det.

Efter middagen blev det lite dans och det fanns även en 
bar med dryck, dock lite i dyraste laget för studenter i 
alla fall. Men en hel del stannade kvar och följde med 
ner till våra sektionslokaler igen för efterfesten, där det 
fanns lite billigare dryck.

Efterfesten fortsatte långt in på små timmarna, en del 
var på väg ut i människobyn för att roa sig, men jag tror 
aldrig att det blev något med det. När undertecknad själv 
lämnade festen var klockan kvart i fem och det var bara 
vi som gick då, jag Björn och Gustav, kvar.

Vi i AT-kommittén hoppas att alla ni som kom på kalaset 
hade trevligt, det hade i alla fall vi.
Vi vill även tacka er för att ni bidrog till den trevliga 
stämningen, även ett tack till Styret.
Om tre år är det dags igen, då kommer inte jag vara med 
att ordna det, förhoppningsvis är jag i stort sett härifrån 
då också, men man vet aldrig. Då är det ”bara” ett 
vanligt Alla-Tiders-kalas. Alla-Tiders kommitén bestod 
av Andreas Karlsson, Erik Tunestål, Johan Augustsson, 
Jessica Backman

AT-kommitén genom Tune



Pirat nuMret!

I den förra GP redaktionen hade vi planer på att göra ett piratnummer. Vi 
googlade runt lite och hittade många bilder som gav oss en del idéer om 
olika artikel uppslag. Vi skulle dessutom gå när på sjöfartmuséet som hade 
piratutställning. Men tiden flög iväg och det blev aldrig något piratnummer, 
men här kommer lite bilder som vi hittade.



“Ånej, min nysning försvann. Och jag vill inte att den ska överraska mig
när jag går på toa” Sagt av Damir när han nästan nös.

“Sara, du skrattar ju konstant. Vi borde kunna derivera bort dig”
Damir igen.

“Kan du berätta om hur man räknar ut relativa hastigheten?”
Sagt av kemisttvåa under transportlektion ang. att relativa hastigheterna

blev olika beroende på om en bil hade mot-eller medvind.

“Då får vi en fyrfaldig summa över nästan alla grekiska bokstäver som finns”
Lincoln försöker förenkla den teoretiska kemin.

“Om man pratar om exciterade determinanter på stan, så kan man råka illa ut. 
Bättre då att säga substituerade determinanter.”

Lincoln, samma föreläsning

“Det är lätt att sitta här och låta tankarna vandra iväg till något roligare, gift till exempel”
Lincoln strikes again, dagarna kring spionaffären

“I en tankreaktor där ingenting är omöjligt kan allting hända”
Derek Creaser, KRT

“Kan vi inte öva en gång ihopbundna, men utan kläder?”
Sexmästare Helena

Till sist kommer det lite citat



HÅLLER DU I LÄNGDEN?

Vi låter


